

# SISIO ApS

Glaciset 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 44 15 98 72

## Årsrapport

3. juli 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

---

Susanne Würtz Waltenburg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juli 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SISIO ApS  
Glaciset 38  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44 15 98 72  
Stiftet: 3. juli 2023  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 3. juli 2023 - 30. september 2024

**Direktion**

Susanne Würtz Waltenburg, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve konsulentvirksomhed inden for organisations-, forretnings-, leder- og medarbejderudvikling, bogudgivelse samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -164.567 Det ordinære resultat efter skat udgør -271.799 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på deres forpligtelse, Selskabslovens §119. Der henvises til note 1 omkring forudsætningerne for going concern.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/7 2023 - 30/9 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-164.567</b>
2 Personaleomkostninger	-87.607
<b>Driftsresultat</b>	<b>-252.174</b>
Andre finansielle indtægter	356
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>-271.799</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-271.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-271.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-271.799</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2024</b>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.390
Andre tilgodehavender	10.947
Periodeafgrænsningsposter	3.861
Tilgodehavender i alt	<u>27.198</u>
Likvide beholdninger	<u>14.714</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.912</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-271.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-231.799</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.043
Anden gæld	2.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>273.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.912</u></b>

### 1 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-271.799</u>	<u>-271.799</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-271.799</u></b>	<b><u>-231.799</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret 2024 realiseret et underskud, hvorfor egenkapitalen er tabt. I den forbindelse har ledelsen forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser overfor sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiell støtte fra ledelsen og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

3/7 2023  
- 30/9 2024

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	63.607
Pensioner	24.000
	<hr/>
	<b>87.607</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
--	---------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<hr/> 19.981
	<hr/> <b>19.981</b>
